
Objednatel

Smlouva o nakládání s vytříděnými složkami
komunálního odpadu

(dále též „Smlouva“) uzavřená ve smyslu ustanovení zákona č. 89/20 12 Sb., Občanský
zákoník (dále též „NOZ“)

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy poskytovatele:

Název: Město Blovice

Sídlo: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice

Zastupuje ve věcech smluvních: Bc. Robert Zelenka, starosta města

iČ / DIČ: 00256455 / CZ00256455

Bankovní spojení: s.

Číslo účtu:

Telefon:

(dále jen objednatel)

a

Poskytovatel

Název: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

Na základě plné moci:
Zastupuje ve věcech smluvních: Ing. Jan Zurek — regionální ředitel

Zastupuje ve věcech technických:

JČ / DIČ: 493 56 089 / CZ493 56089

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

(dále jen poskytovatel)

uzavírají tuto smlouvu o nakládání s vytříděnými složkami komunálního odpadu

I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, oprávněn
k nakládání s odpady podle tohoto zákona a zvláštních právních předpisů.



2. Objednatel je pro účely této smlouvy původcem ~4říděných složek komunálního odpadu, jako je
J papír, plast, sklo, (barevné, bílé) a nápojový karton (dále jen „odpad “).

3. Odpadem se rozumí veškerý odpad vznikající ia území města Blovice vč. přilehlých částí
‘ Komorno, Vlčice, Stítov, Hradišťský Ujezd, Hradišťská Lhota a osad Stará Hut‘ a Kamensko při

činnosti fyzických osob, s výjimkou odpadů vznikajících u právnických nebo fyzických osob
oprávněných k podnikání.

II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět resp. zajistit sběr a svoz odpadu tj. přepravu
odpadu z míst jeho shromažďování na území obce na místo jeho využití, zpracování či odstranění,
a to za níže sjednaných podmínek.

2. Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit cenu podle článku IV. této smlouvy.

III .

Provozní režim
1. Zhotovitel se zavazuje provádět svoz odpadu co do četnosti v různých provozních režimech,

jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1 jako nedílné součásti této smlouvy (specifikační list).
2. Svoz odpadu bude probíhat v pravidelných svozových termínech (viz příloha č. 1 Smlouvy).
3. Zhotovitel poskytne (pronajme) objednateli na dobu platnosti této smlouvy k užívání dohodnutý

počet sběrných nádob a rozmístí je dle požadavku objednatele na jednotlivá stanoviště.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že část sběrných nádob je zapůjčena objednateli od společnosti EKO

KOM a část je ve vlastnictví objednatele (přehled v příloze ~. 1 Smlouvy).

Iv
Cena plnění a platební podmínky

1. Jednotkové ceny plnění za svoz odpadu jsou uvedeny v Ceníku služeb (příloha č.2 Smlouvy).
Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran jako cena smluvní.

2. Celkový předpokládaný objem finančního plnění daný touto smlouvou činí:

Cena bez DPH: 5. 020. 943,95 Kč
DPH 15%: 752. 986,79 Kč
DPH21%: 2l6,72Kč
Cena vč. DPH: 5. 774. 147,46 Kč

3. Celková cena za pravidelné i jednorázové svozy odpadu bude oprávněnou osobou vyúčtována
bezodkladně podle odsouhlasených podkladů, tj. např. podle počtu nádob a požadované fřekvence
apod. Skutečné finanční plnění dané touto smlouvou se může od předpokladu lišit, a to v závislosti
na skutečném počtu sběrných nádob.

4. Platební styk mezi smluvními stranami bude prováděn na základě kvartální fakturace. Zhotovitel
vystaví v návaznosti na provedené služby fakturu se splatností 25 kalendářních dnů ode dne
vystavení, a to vždy k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce, a to Po celou dobu
poskytování služeb podle uzavřené smlouvy.

5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, v platném
znění.

6. Pro případ pozdní úhrady se sjednává smluvní úrok ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

7. Zhotovitel je oprávněn upravit cenu plnění v případě změn sazeb daní a poplatků.



8. Objednatel přistoupil s ohledem na pohyblivý vývoj cen u papíru (vč. lepenky) a plastů k úpravě
cen podle změn indexu EUWID. Jedná se o index zveřejňovaný na internetové stránce
www.euwidrecyklin~.de, kdy se jedná o rozpětí aktuálních cen toho kterého odpadu na trhu
(specifikace v příloze). Nejvíce se tak zohledňuje v čase a místě cenu obvyklou s tím, že reaguje na
případné přechodné i dlouhodobé cenové výkyvy. Na základě tohoto postupu může objednatel
zohledňovat cenu za plnění veřejné zakázky podle aktuálního vývoje a jednat tak jako řádný
hospodář.

9. Úprava ceny může být uskutečněna kvartálně, nejdříve od II.Q.2020.
10. Přepočet EURJCZK bude při fakturaci vždy stanoven k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí dle

kurzu CNB devizy střed.

V
Povinnosti smluvních stran

I. Zhotovitel je povinen
a) zajistit vyprazdňování sběrných nádob řádně a včas dle podmínek této smlouvy,
b) provádět svoz odpadu v souladu se servisním rytmem,
c) zajistit navrácení sběrných nádob na jejich stanoviště,
d) zajistit náhradní svoz odpadu v případě havárie či poruchy na sběrném vozidle nejpozději

následujícího dne po dni plánovaného svozu,
e) zajistit na své náklady opravu nebo výměnu sběrné nádoby, dojdeli kjejímu prokazatelnému

poškození jednáním ze strany zaměstnanců zhotovitele,
f) vyměnit nádoby poškozené nebo neschopné provozu, které byly zhotovitelem poskytnuty

objednateli,
g) zajistit neprodleně odstranění nečistoty, dojdeli při manipulaci se sběrnými nádobami ke

znečištění stálého stanoviště sběrné nádoby, případně veřejného prostranství,
h) předávat objednateli a společnosti EKOKOM výkazy a podklady pro vedení evidence odpadů

dle zákona č.185/2001 Sb., o odpadech.
2. Objednatel je povinen

a) zajistit volný přístup ke sběrným nádobám v souladu se svozovým kalendářem,
b) zajistit sjízdnost vozovek vedoucím k jednotlivým stanovištím sběrných nádob,
c) navrátit zhotoviteli po ukončení platnosti této smlouvy bez odkladu všechny poskytnuté nádoby

specifikované touto smlouvu ve stavu odpovídajícímu obvyklému opotřebení,
d) předložit zhotoviteli přehled sběrných míst s uvedením jejich přesné adresy, typu a počtu

sběrných nádob, a to neprodleně po uzavření této smlouvy.
3. Zhotovitel není povinen provést svoz odpadu,

a) jestliže sjízdnost vozovek vedoucím ke sběrným nádobám zabrání příjezdu sběrných vozidel
k těmto stanovištím či sběrné nádoby nebudou volně přístupny,

b) který se bude nacházet mimo sběrné nádoby,
c) na který se nevztahuje zákoně. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,

v platném znění.

VI.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou.
2. Zahájení plnění: od 1. dne následujícího měsíce po uzavření Smlouvy.
3. Ukončení plnění: za 36 měsíců po zahájení plnění.
4. Zánik smlouvy je možný uplynutím sjednané doby trvání smlouvy popř. dohodou smluvních stran.



5. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže zhotovitel prokazatelně opakovaně neplní
své povinnosti uvedené v článku V., odst. I. této smlouvy.

6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, nastaneli na straně objednatele prodlení s úhradou
faktury a svou platební povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhutě, kterou mu osoba
oprávněná písemně poskytne.

7. Tuto smlouvu lze vypovědět každou ze smluvních stran bez uvedení duvodu, a to s výpovědní
lhutou v trvání 6 měsícu. Výpovědní Ihuta začíná běžet okamžikem písemného doručení výpovědi
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále dohodly (zejména s ohledem na možnou zvýšenu
investici dodavatele do zařízení pro plnění této smlouvy), že tuto smlouvu nelze vypovědět Po
dobu prvních 12 měsícu počítaných ode dne její účinnosti.

8. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají ke dni, kdy druhá smluvní strana obdrží písemné
oznámení o odstoupení od smlouvy.

VII.
Zvláštní a závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku
v platném znění.

2. Zhotovitel bere na vědomí platnou a účinnou OZV města Blovice Č. 2/2015 o stanovení systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadu
a nakládání se stavebním odpadem na území města Blovice.

3. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona Č. 340 2015 Sb., o registru smluv, v platném znění;
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.

4. Změny smlouvy mohou být provedeny dohodou smluvních stran na základě písemného dodatku
k této smlouvě.

5. Smlouva je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, přičemž každá ze smluvních stran obdrží Po
jednom z nich.

6. Smlouva byla schválena na jednání Rady města Blovice dne 9.12.2019 usnesením Č. 22/19
7. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy podpis pod ní připojí oba její účastníci.
8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy: č. 1  specifikační list
Č. 2  ceník služeb
Č. 3  seznam nádob

V Blovicích dne 30.12.2019 V Plzni dne 10.12. 2019

E CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Ing. Jan Žurek regionální ředitel

poradce pro ekologii

Město Blovice

starosta města



Příloha č. 1 Smlouvy  specifikační list

Sběr nápojového kartonu a hliníkových nápojových obalů je řešen v rámci sběru plastu.

druh četnost počet
nádob počet svozů/rok nádob

plast 1100 52 (lx týdně) 40

plast 1100— EKOKOM 52 (lx týdně) 3

sklo směsné 1100 12 (lxzaměsíc) 20

sklo směsné 1100—EKOKOM 12 (lxzaměsíc) 1

papír 1100 52 (lx týdně) 31

papír 1100— EKOKOM 52 (lx týdně) 2

sklo čiré 1500—EKOKOM 4 (lxza3 měsíce) 6

plast 240 52 (lx týdně) 91

sklo směsné 240 12 (lx za 4 týdny) 81

papír 240 52 (lx týdně) 81

plast 120 (vlastní nádoba) 52 (lx týdně) 1



Příloha Č. 2 smlouvy  ceník služeb

druh nádob počet počet Částky v KČ bez DPH

svozů nádob cena svozu jednotková pronájem nádoby

210.00 KČ

210,“ KČ

plast 1100

plast 1100 EKOKOM

sklo směsné 1100

sklo bar 1100 EKOKOM

papir 1100

papír 1100  EKOKOM

sklo Čiré 1500 EKOKOM

plast 120 vlastni

plast 240

sklo směsné 240

papír 240

celkem za rok

19500 KČ

svoz celkem pronájem celkem svoz a pronájem celkem

)00‘

xxx195,01 KČ

i‘o,oo KČ

52 40

52 3

12 20

12 1

52 31

52 2

4 6

52 I

52 91

12 81

52 61

160,00 KČ

200,10 KČ

1.00 KČ 436 800.00 KČ

32 760.00 KČ

00 kč 46 800.00 KČ

2 340.00 KČ

1 00 KČ 257 920.00 KČ

16 64000 KČ

4 800.00 KČ

2 236,00 KČ

364 364,00 KČ

64152.00 KČ

277 992,00 KČ

43,00 KČ

77.11 KČ

66.01 KČ ill KČ

66,00 KČ 1,00 KČ

40,00 KČ

20 00 KČ

31 00 KČ

91.00 KČ

81,00 KČ

81.00 KČ

344,00 KČ

436 840,00 Kč

32 760,00 KČ

46 820,00 KČ

2340,00 KČ

267 951,00 KČ

16 640,00 Kč

4800,00 KČ

2236,00 KČ

364 466,00 KČ

64233,00 KČ

278 073,00 KČ

1 607 148,00 Kč1 606 804,00 KČ

paušální úhrada za odstraněnhlvyužltítrok tlrok paušál za t celkem paušál celkem

plast 90 1 560.72 KČ 140454,45 KČ

papír 125 20752 Kč 26 940,63 KČ

sklo 95 1 00 KČ 96,00 KČ

celkem za rok bez DPH 16% 166 499,98 KČ

pozn přenos
Částek z tabulky

‘modelový případ‘

pln žlutá pole

Rekapitulace ceny bez DPH svoz celkem pronájem celkem paušál celkem celkem služba

Cena celkem bez DPHirok 1 506 804,00 KČ 344,00 KČ 166 499,98 KČ 1 673 647,98 KČ

Cena celkem bez DPH‘ 3 roky 4 520 412,00 KČ 1 032,00 KČ 499 499,95 KČ 5020943,96 Kč

platnost

DPH 15%

do 31 3 2020

DPH 21% DPH 15%

sestavit AVE Z odpadové hospodářstv, 5 r 0  n egioná ni řed tel poradce pr ekolo9



Modelový případ výpočtu paušální úhrady za materiálové využiti s vytříděnými složkami komunálního odpadu města Blovice 20202022

(příloha ceníku služeb)

přepočet předpokládaného referenční hodnota EUWID V cena v Kč bez DPH/tsloženi ve vytříděni Celkem surovin % v plastu kurz EUR/aK celkem úhradamnožství v t EUR za t za komoditu

25% PET čirá (PETKIar) 6,25% 5,625 520,00 25,51 13 265,20 74 616,75

42% PET modrá, zelená (PETBunt) 10,50% 9,450 30000 25,51 7 653,00 72 320,85

14% PET směs (PETMisch) 3,50% 3,150 ‘40,00 25,51 1 020,40 3 214,26
15% HOPE duté obaly (HDPEHohlkörper

3.75% 3375  63,00 25,51 4 158,13 14 033,69bunt 1C29))
3%T pack 0.75% 0,675 xxx xxx 1 000,00 675,00

1% Al nápojové obaly 0,25% 0.225 xxx xn 1 000,00 225,00

zbytkový plast 75,00% 67,500 xxx xxx 4 00 303750,00

celkem 100,00% 90,000 19596,73 140464,45

přenos do ceníku

Celkem surovin % V přepočet předpokládaného referenční hodnota EUWID v cena v Kč bez DPH/tsložení ve vytřidění kurz EUR/aK celkem
papíru množství v t EUR za t za komoditu

Gemíschtes Altpapier (1.02) 95% 118.75 25,51 165.82 19 690.53

zbytkový odpad 5% 6,25 xix xxx 6250,00

celkem 100% 125,00 1 165,82 25 340,53

platnost: do 31.3.2020

sestavil AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. / oradce r ek log

přenos do ceníku

pozn yp fl žlutá pole

kurz EUR/CZK ČNB je stanoven do nabídky k 31.10.2019 devizy střed

datum 29. 11. 2019



Přlloha č.3 smlouvy seznam nádob

typ nádoby komodita počet frekcence ppřesněni adr.

1 1~ubytovky
1 13 u pp nic naproti MCDNACÓ d
1 liS ~c Družštevni ok
Ii U pop~lňrc naproti MaŇ~‘CÓ ok
& 13 vjezd Tel tůni (Papský.d.) oJt
1 3. za p JMb)IAK&

•u bytovky ___________ o.k1 9
I tA
4 ti

ti
III i1i‘~, ti

!‚Illt:Jn. I ti
PZI,S1j: .1 ti

.1 ti
lI.~IiI[c1tl1i‘~ I ‘I

“popelnic naproti MONACO
Družstevní

vjezd Telecom (Panský d.)
za PrOd.MONAK•
U byt.vky
u popelnic napr.ti MSNACO
U bytsvky
za prod.MONAKQ

květ
• k ‘Lna ~ ppelnc  r L
S vě U stovn

kv vJ‘.‘.
a _________________

. na

5.května
5. května

2za.r Mt $ki(
ti •yovky
2 poa In napío~4
2 u byto k

13 ytolca
1*illIti.11‘jt I ti

Žb ov
3 uzubtijht ed

13 x Bran

~merld(á
An~rlcká
Amertčgá ytovka vJ$jy
Americká
Americká
Americká
Americká
Americká
Americká

A fl a

Ar

A ri
Am
Bělo bské O
Bělohrobského
B hrobsk
Am r r a
Blahnova
Blahn.va
Blahnova
Bohjjšov
BoHVšov
Bohušov
Soh „šev

‘h mv
Bohušov
Branka
Branka
Branka

iii.: 1i‘j . ti
III 1 ti
pij ti
P~llIy‘ tI
noi.Ii«~ ti

‘I
$J1~l GREEN

B
Ii a
24, Bt

bytovka _______________

bytovka vj.5.kv
dvůr vedle byt.vky
dvůr vedle byt.vky
U zuiního střed
x Branka
dvůr vedle bytovky

3 dvurvedleb ky
52 byi avj. . v

dv vedl Ov
lizu nih

2 B n‘
1i®i GREEN 13 Ii llďáku
blili 1~l‘j~ I ti

240 GREE

I ti

240 I GREEN

240 I iSREJN
Fr

r4.i‘pII I ti

! 2

3

proti liďáku

13. is rčljcu
“parčíku

13 PÓD I~R.STiW~H.,Ú

POD kR.STRLJxIj.ú

. kRSIF Xh
111001 GREE 13 ynltro8I.
lSli1.1i“: I ti

52 vn L bl.pop In
240 I GREEN 13, x Denkova
PěliII“. I ti

CihláIsI(
há

l)ružst~vnď 11901 G$EEN
‘Qružstev,g ‘240 I. ~3REEN
‘D(užstevní 240 I GB~EN
DružšfěQ?tI 24C I GREEN
Družstevní
Družstevni

52 xDrnkova
131Ša i[o
1. vjezd ppd MŠ

Pod Trati
vjöia qad Mš

vnitrobl.popeln ______________

X Drnkova

Pod Trati
8 za jídelnou
vjezd po‘ MŠ

ok

ok

I.

fl.

~května
5 května
5.května
5. května

5. května
5. května
5.května

I ti
blIi1,1fl: I ti

4 lA. tiIružstevni



vjezd nad MŠDružstevní

Hájecká
Hájecká

pz1rn1“; 1 ti
W J 2 Za‘ ~1QU

tU
~LU
BL~J

 yli

____________________________________ L

ia
l.

rPZISI‘A ti
‘ 1•“ ti

ti

Hradišťská
Hradišťská

ti za statkem

Hradíš ská Lhota Iu‘MĽi~ I ti
Hradištská L ota IPS S1‘i. ti

dišts Urn d .1 ti

Hus•va
Hus•va
Husova
Husova

Husova

Husova

ar ti
I ti

PZ!1fl ti
IL1SII[t1~l~~ ‘!

tSflt( i11“ ti

Wlfl“MI‘i I ti

ti

Kame i ké • IIr‘:‘Ik“: ti

Kamensko
Kamensko
Kamensko

Klement•va
Klementova

rile to a
D

Ksmorno
Kom.rno_________

IHIMfl I ti
ti

no:.i1‘i 51
ni I 1~I“. 5.1

I ti
PL!I~I“ I ti

Ním_I,‘, I tl

jirot•va

na návsi
na návsi  u hřiště

u autobus.zastá ____________

proti samoobslu
směru pily
Kolmá
proti samoobslu

proti poště

mezi poštouX6l5 ____________

X Iečvářova

x Zabradni

1‘•~~
Suché doly, plech.vý k•nt.
na rozcestí ryb
nad hospodou
u bradu

parčík spodní Č
Krátká

u p•toka
u aut•bus.zastáI,fl~,I_rI. fl

52 to za
I a

fl

r;1~

M

fl

fl

fl

fl

fl
fl.
fl

fl

směr ~rnk.va
Kamenického
u Trati



I ti
pzirnv‘ I ti

ti
Lid 52 Flu
Lid c~ Z ugn
Lc  v

Luční
Lučni
tučni

Na Radosti

k dte
Na Vyhlídce

p1!rn~n~ I ti
purni“ ti
ii :.ii~. ti

I
l ti

ti

I

Palackého
Palackého

Pa ackeh
Ia k h

P Ia k ho

Pobřežní

Pod Rybníčkem
Pod Rybníčkem

R čk

‚

I ti
I ti

pzI,I_ť‘~ I 1i

.‚“

EN
11011_vd. ti

ti
 I Nfl

ti
III ~ ti

P ‚y ks ‘
I
—

____________________ ti
_______________ pz[._I.‘. ti

_______________ ti

2

Husova
Fjgnerova
x Řadová

vpravo nad SS
vpravo nad SD (biotop)
Sběrný dvúr. 3x EKOKOM

SD

p
2 S y~Jvur, 2x EKOKOM

Spojovací

khuš•vská

tráva horní část
u polikliniky
nad poliklinikou

va ho ni
liki, k

ľkl ni

na křižovatce

mezi bytovkamI
X Bečvář.va

Hradišťská
slepá ul.

konec u Vlčic
P tr~n 2 Hradí ‘

‚‘odSt ‚ _kn u
dStr ..~Ie ii

Pod Trati

Pod Valem

Pod Valem
Padva e
Pod V

Pod Výkupem
Pod V*kiip

Polní
Polni

ti
;nIILtEť~‘[c1:l~a? ‘I

_________________ ti

~_vj. ~1 ti

ti

240 J GREEN
ti

Iz1,•_I.~. ti

před iytovkou u garáži
před bytovkou u garáží

4bytsvé dsmy

Fügnerova

3 pienIsW~ho
X Drnkova

Kamenického

I.

E

E

fl,
Fl:

E

E

I,

Lidická
Lidická
Lidická

Pod Strání
Pod Stráni

Pod Stráni



I ~l nad zámkem
PU .

I ti

1 tI

x Na Výsluní
nad zámkem
X Na Výsluni

Řadová 240 I GREEN 13 u řadových domk
1 “I Y I tluřadovychdomk

Raušarovy sady
Raušarovy sady
Raušarovy sady
Raušarovy sady
Raušarovy sady
Rauša rovy sady
Raušarovy sady
Raušarovy sady
Raušarovy sad
Raušarovy Sa.

Raušarovy sady

Setecká
Setecká
Seted<á

Spojovací
S poj •va ci

Stará Huť
H

Štítov
Štitov
Štitov

Sýkorova

Tržní
Tržní
Tržní
Tržní
Trž ni
Trž ni

Tyršova
Tyršova
Tyršova
Tyršova

Ii Lípy
U Lípy

U Rybnlka
U Rybníka

Vlčice
Vlčice
Vlčice

240 I GREEN 13 na křižovatce
240 I GREEN 13 na křižovatce
240 I GREEN 13 Krátká
240 I GREEN 13 nad bývprodenou
240 I GREEN 13 první doleva
Pzr.•_I.~.

pc1rn1‘: I ti na křižovatce
na křižovatce

Krátká
prvni d•leva

l 1.1
pzrrnn. I ti

fl I ti nad býv prodejnou
II ‘1i LcI:li~ 1

I2~ir)
—~i mi
fllfJ

I )

11001 GREEN 13 u bytovky
240 I GREEN 13 zastávka u škol
1101 1fl; I ti
1 La: ti

GREEN
ti

nad býv.prodejnou

u bytovky
zastávka u škol

13 X U Trati
U Trati

13 střed vesnice
Pzrrnii. ti střed vesnice

240 I GREEN 13 sjezd od rybník
240 I GREEN 13 autobus.zastávk
I‘Ulfl. ti

Ii. J tl

BJQE

autobus.zastávk
sjezd od rybník

52 iii

2 ezd
11001 GREEN 13 nádraží bytovky
lIDI 1n: . ti

240 I GREEN 13 xTyršova
240 I GREEN 13 x F nerova
240 I GREEN 13 uprostřed

Vi, ti
I ti

PZ~rnfl: 1 tI
BLUE
BL
BLIJE

lI01II[cM~~ I
I.‘, ti

11L11fl. ti

Z
BW 52

I.‘, I ti
2491 8~J

Pzr,‘_I,~‘ I ti
L

I
PZI,1[c1;1~~ ‘I

nádraží bytovky

xTyrš•va
x Fugnerova
upr.střed

hasiči
U sok•lovny
hasiči
u sok•lovny

X Drnkova
X Drnk.va

X Bohušovská
X I•hušovská

u kapličky
‚Ždírec k přejezdu
za trati

?.

ti

ok
ok
ok
ok
ok

‚

I

fl
fl

fl

fl

fl
fl

fl

fl
fl
fl

fl

fl

fl
fl
fl:

Poplužní
Piplužní



Vlčice
Vlčice

či e
lčic

Vlčice
Vlčice

240 GREEN 13 u hostince
240 I GREEN 13 Dům s peč.služ.

I i“: I ti di ec k přejezdu
PC! 1 52 Dům s eČ.služ.
Pz1rn1“; I ti
PZ!•I“. I ti
PU.11i: I
2, 0 I [RIF 5~ ii kaplič

I BW

Ve

‚«či 4 I LU
VlčIce 240 I BL
vI‘ioe 24 I BLU

u kapličky
u h.stince
za trati

2~jd ~kpej u
t ti

2 ti sLin
č.služ.

I.

fl:
fl


